رفع فیلترینگ و پاسکاری
قالیباف به وعده پزشکیان

قیمت کالاها و خدمات بین 27 تا 34درصد افزایش خواهند داشت

پیش بینی تورم در 5 سناریو
نتانیاهو:

با جنگ در چند جبهه به
رهبری ایران روبرو هستیم

2

2

3

7

انتظار 9روزه ورزش دوستان ایران در المپیک به سرآمد

اکنون کشتی و امید مدال آوری

دوشنبه 15 مرداد 1403 _ 30 محرم 1446 _ 5 اوت 2024
سال نهم _ شماره 2472 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

ولی الله شــجاع پوریان _ ترور و ترویســم با اشکال
مختلف و متنوع آن به پدیده ای پرتکرار در قرن بیســت و
یکم تبدیل شــده است، تروریسم دولتی به عنوان یکی از
اشکال ترور بیش از هر کشــوری در دولت نامشروع رژیم
صهیونیســتی نمود دارد، به گونه ای این رژیم اشــغال گر
مجری و طراح اعمال تروریستی در حتی بیرون از مرزهای